
2026年 1月 9日 

株式会社ダイナムジャパンホールディングス 

 

【重要】当社代表者を名乗る不審なメールにご注意ください 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

現在、当社代表者の氏名を騙った不審なメールが、社内従業員向けに配信されていることが確認されました。

これらのメールは当社とは一切関係がなく、当社が送信したものではございません。現在までのところ、被害等

は確認されておりませんが、注意喚起としてご案内申し上げます。  

 

万が一、同様の不審なメールを受信された場合は、以下の点にご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

■不審なメールへの対応について 

・記載された URL リンクはクリックしない 

・添付ファイルを開かない 

・メールの返信や個人情報等の入力をしない 

 

少しでも不審に感じられた場合は、メールに記載されている連絡先ではなく、普段お使いの当社担当者の連

絡先まで直接ご連絡ください。ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 今後とも、情報セキュリティ対策には万全を期してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

以上 


